
Stanovi¹tì { Byl to zahradník!
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami
vše uklidíme do pátku 24. 4. 2015. V případě problémů zavolejte na číslo 799 795 171.
Děkujeme vám.

Po příchodu na stanoviště pošlete SMS s kódem MOTYKA.

Než padouši odešli, postavili na stráž svou gorilu a přikázali jí: „Hroz, rozhodně ná
nikdo nesmí sledovat“. To ale nevyšlo, velvyslanec s agentkou a následně i S
s Watsonem se za nimi vydali – agentka na ně vrhla vražedný pohled hl
navigaci. U hospody „Hroch na nachovém polštáři“ zahnuli dop
jméno, ale zde jsou taková jména hospod podstatně běž
ulice, kousek od lesa, nějaký retrívr vrčel na
už tušíte kam dál – spěchejte, pad

s
herlock

edajíc parní
rava. Zajímavé

nější než jinde. Na konci
Watsona, ovšem snadno se mu vyhli. Snad

ouši mají zcela jistě nějaký další šílený plán.


